ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»
Главе Анастасиевского сельского поселения Славянского района
от гражданина(ки) _________________________________
_________________________________________________,
зарегистрированного (ой) по месту жительства по адресу:

_________________________________________________
_________________________________________________,

работающего (ей) в ________________________________
                              (полное наименование предприятия, орган-ции)

в должности ______________________________________

номера телефонов: домашнего _______, рабочего _______ мобильного ________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор социального найма по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
состав семьи ______ человек (фамилия, имя, отчество члена семьи Нанимателя,
год рождения и степень родства с ним).
1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________

дата______________подпись заявителя_________________фамилия и инициалы заявителя_____________________________
Исполняющий обязанности
главы Анастасиевского сельского

поселения Славянского района                                                             А.Г.Заволока